

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**
Slovenská 346/45
09431 HANUŠOVCE n/T

Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH:
 Tel.: 44 521 91 Fax:
 E-mail:

Mesto Hanušovce nad Topľou
Mierová 333/3
09431 Hanušovce nad Topľou

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819
 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk
 Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1666351055/0200 VS: 20150258
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 23.10.2015 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 23.10.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 22.12.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF15000258 Stredisko:

Dodanie zákazky „Záclony a závesy, Doplnky v rámci rekonštrukcie“
 v zmysle Kúpnej zmluvy č. Z20155370_Z zo dňa 29.9.2015 k projektu
 „Rekonštrukcia malého kaštieľa mesta Hanušovce nad Topľou“.

č.úctu odberateľa: 3616678016/5600
 IBAN: SK46 5600 0000 0036 1667 8016

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	17872	Garniž	21,000 ks	144,40	3 032,40	20		173,28	3 638,88	
2.	17873	Záves	21,000 ks	284,00	5 964,00	20		340,80	7 156,80	
3.	17874	Záclona s riasenou páskou	21,000 ks	89,30	1 875,30	20		107,16	2 250,36	
4.	17875	Úchytka do steny	42,000 ks	35,25	1 480,50	20		42,30	1 776,60	
5.	17876	Šnúra na uchytenie	42,000 ks	63,00	2 646,00	20		75,60	3 175,20	
6.	17877	Nadpisy ku vstupným dverám	4,000 ks	49,16	196,63	20		58,99	235,96	
7.	17878	Štítky ku dverám	11,000 ks	49,00	539,00	20		58,80	646,80	
8.	17879	Označenie dverí (WC, uprat...)	13,000 ks	49,00	637,00	20		58,80	764,40	

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 28. 10. 2015	Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy:	Škart. zn.:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	16 370,83	3 274,17	19 645,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 19 645,00 EUR

Slovom: Devätnásťtisícšesťstoštyridsaťpäť EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú namietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúru vyhotovil: Langová Alena



PAY by square

KOVTEX
 S.R.O.
 Slovenská 346/45
 094 31 HANUŠOVCE NAD TOPĽOU
 IČO: 36 481 891 IČ DPH: SK2020001819
 č.ú 166 63 51 055/0200 e-mail: kovtex@stonline.sk
 Tel.: 057-44 522 27 Mobil: 0905 003 741

Pečiatka a podpis